
 
 

UCHWAŁA NR IX/64/2025 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 24 stycznia 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości cen biletów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 2778 z późn. zm.) Rada Gminy w Pałecznicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujące maksymalne opłaty za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
na terenie gminy Pałecznica, którego organizatorem jest Gmina Pałecznica: 

1) Bilet normalny - 10,00 zł 

2) Bilet miesięczny - 400,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 752


	UCHWAŁA NR IX/64/2025 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T13:09:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




